



Posti Green

Du kan också stödja vårt arbete genom att ringa nummer  
**0600-11995** (20,28€) • **0600-10985** (10,01€)

Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI33 8000 1002 0372 33 Danske Bank 800010-2037233 DABAFIHH	<b>TILISIIRTO GIRERING</b> Vain koitimaan maksuliikenteessä Endast för inrikesbetalnings formedling			
Saaja Mottagare	Ruokkikaa Nälkäiset ry	Kolehti / Jäsenmaksutili: FI08 8146 9710 1556 71			
Maksaja Betalar		Kontonummer för ålänningar: FI08 8146 9710 0747 73			
Allekirjoitus Underskrift		Viitenumerolla 1177 tuet avustustyötä Israelissa.			
		Insamlingstillstånd Åland: Åland ÅLR 2016/626			
		Rahankeräyslupa POL - 2015 - 9096, myöntäjä Poliisihallitus/Arpajaishallinto 12.11.2015. Keräysalueena koko Suomi lukuunottamatta Ahvenanmaata. Voimassa 1.1.2016-31.12.2017. Varoilla autetaan hädänalaisia ihmisiä maailmanlaajuisesti; Afrikan, Aasian, Etelä- ja Keski-Amerikan ja Euroopan maissa, katastrofialueilla ympäri maailmaa sekä Suomen vähäosaisten parissa.			
		Viitenro Ref. nr	4242		
Tilitä Från konto nr		Eräpäivä Fört. dag		EUR	

Gilla oss på Facebook och du stöder de hungrande [www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset](http://www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset)

**NYHETSBREV**

**AUGUSTI 2017**

**Gävokonto FI33 8000 1002 0372 33**

**Syriska flyktingar i Libanon har skriande behov av mat**



# Feeding the nations -organisation sänder hjälp till syrisk flyktingar på två olika platser i Libanon.

## Skolprojekt i Chtaura

Den WOL-församlingen i Beirut grundade i september 2016 en skola för syrisk flyktingbarn i södra Libanon. Ett team på fem lärare besöker detta läger i närheten av staden Chtaura varje vecka. Feeding the nations ser till att de ca 100 skolbarnen får mat. De flesta som bor i lägret har inget arbete, vilket gör familjernas vardag till en utmaning. Man försöker stödja flyktingarna genom att ge dem mat, kläder och skor. Behovet av leksaker är också stort.

## Mat istället för hunger – fred istället för fruktan

”Tack, Feeding the nations, att ni i åratal har varit med och delat ut flyktinghjälp till syrisk flyktingar. Vi tackar er för den ekonomiska hjälpen ni har skickat hittills och ber om mera hjälp fortsättningsvis under hösten 2017 så att vi kan garantera mathjälp för alla behövande till slutet av året”, skriver pastor Saad från Libanon.

Församlingen The Rock Eternal har hjälpt tusentals flyktingar under krigsåren i Syrien. I början av kriget förde man mat till flyktinglägren vid den syriska gränsen, men det blev för farligt fort. Under de senaste åren har man delat ut mathjälp till syrisk familjer i Beirut. Matkuponger har varit ett fungerande sätt att hjälpa.

”Vi har haft tider då maten inte har räckt till alla behövande. Ni kan föreställa er hur svårt det är att berätta för de hungerande som redan köat en lång stund att maten är slut och skicka dem bort tomhänta. Vi är dock tacksamma att vi under de tre senaste åren har med hjälp av utomstående kunnat regelbundet dela ut matkuponger till den lokala mataffären. Hundratals flyktingfamiljer har blivit välsignade när de kunnat skaffa sig basförnödenheter från närbutikerna. För de flesta av dessa familjer är matkupongerna den enda hjälpen de får. De har varit sorgligt och hjärtskärande att höra olika tragiska historier. Speciellt de syriska barnens lidanden, som t ex Ramis öde, har fått oss att stanna upp”, berättar pastor Saad.

## Rami

Rami är en sexårig pojke som blev allvarligt skadad under bombningarna i sin hemstad i Syrien. För att det inte fanns hjälp att få i hemlandet, bar pojkens far honom till Libanon för att få honom under sjukhusvård. Familjen knackade på dörren på en lokalförsamling i Beirut och bad om hjälp. Församlingen ordnade vård till den skadade Rami och tog sig an hela familjen.

”Rami har nu blivit opererad, men kommer att behöva en till operation för att kunna äta normalt”, berättar pojkens far Radi. ”Rami ser ännu på när de andra barnen äter lunch, men väntar modigt på sin andra operation. Skräckens och krigets ärr kommer att finnas kvar på min sons ansikte, men nu får vi uppleva fred istället för ångest. Jag är evigt tacksam till Gud och till församlingen The Rock Eternal för den omsorg vi har fått”, säger Ramis far lyckligt.

Ramis familj har fått mathjälp under fem månaders tid. Du som stöder Feeding the nations arbete har varit med och hjälpt denna och många andra familjer som räddats från kriget. Tack!

